
EDV-Nr.: 320.011.000.000/5/5
Preis: auf Anfrage BZ 11 A

Pos. St. Benennung EDV-Nummer Preis
Hydraulikgehäuse 321.011.000.001 auf Anfrage

Hydraulikgehäuse 321.101.000.001 auf Anfrage
2 1 Hintere Verschraubung mit Sicherung kompl. 321.011.000.002 auf Anfrage
3 1 Drücker kompl. 321.101.000.003 auf Anfrage
4 1 Auslöseventil             321.101.000.004 auf Anfrage

3/2-Wegeventil mit Drossel 321.101.000.005 auf Anfrage

3/2-Wegeventil mit Intervallabsaugung 321.101.300.001 auf Anfrage
6 3 Schlauchverbindungsstutzen 321.801.000.027 auf Anfrage
7 1 Ventilgehäuse 321.101.000.007 auf Anfrage
8 1 Boden für Pneumatikzylinder 321.101.000.008 auf Anfrage

Pneumatikkolben komplett 321.011.000.012 auf Anfrage

Pneumatikkolben komplett 321.101.000.090 auf Anfrage
10 1 Schlauchabdeckung 321.011.000.009 auf Anfrage
11 1 Hydraulikkolben kompl. 321.011.000.011 auf Anfrage
12 1 Vakuumdüse 321.101.000.111 auf Anfrage
13 1 Zylinderrohr 321.011.000.013 auf Anfrage

Gewindedeckel 321.011.000.014 auf Anfrage

Gewindedeckel 321.101.000.014 auf Anfrage
15 1 Führungsring 321.101.000.015 auf Anfrage
16 1 Vordere Hülse kurz 321.101.000.215 auf Anfrage
17 1 Einpreßschlauchtülle 321.101.000.019 auf Anfrage
18 1 Federdruckscheibe 8 x 19.3 x 1 321.101.000.020 auf Anfrage
19 1 Aufhänger 321.080.000.011 auf Anfrage
20 1 Verlängerung für das 3/2-Wegeventil 321.121.000.021 auf Anfrage
21 3 Senkschraube DIN 7991 - M6 x 20 321.101.000.022 auf Anfrage

Linsenschraube mit Kreuzschlitz DIN 7985 - M4 x 6 321.101.000.023 auf Anfrage

Zylinderkopfschraube M4 x 6 kompl. mit O-Ring 321.101.000.027 auf Anfrage
23 3 Linsenschraube mit Kreuzschlitz DIN 7985 - M4 x 10 321.101.000.024 auf Anfrage
24 3 Linsenschraube mit Kreuzschlitz DIN 7985 - M4 x 25 321.101.000.025 auf Anfrage
26 1 Zylinderstift  DIN 7 - 3 x 20 m6  321.080.000.034 auf Anfrage
27 6 Zahnscheibe  DIN 6797 - 4.3 A 321.101.000.028 auf Anfrage
28 1 Sicherungsring IV  - 28 321.101.000.030 auf Anfrage
29 1 Druckfeder    0,8 x 6,3 x 33  ig=12,5 321.101.000.031 auf Anfrage
30 1 Druckfeder 1.8 x 12.3 x 73 linksgew. 321.101.000.041 auf Anfrage
31 1 Druckfeder 2.8 x 19 x 70 321.101.000.054 auf Anfrage
32 1 Führungsring           321.101.000.034 auf Anfrage

Hydraulikdichtung TU 15 I 321.011.000.037 auf Anfrage

Hydraulikdichtung TU 12 321.101.000.035 auf Anfrage
34 1 Hydraulikdichtung TU 18 321.101.000.036 auf Anfrage
35 1 Hydraulikdichtung TU 30 321.100.000.017 auf Anfrage
36 1 O-Ring 70.0 x 4.0         70° Shore 321.101.000.038 auf Anfrage
37 1 O-Ring 69.0 x 3.0         70° Shore 321.101.000.039 auf Anfrage
37a 1 O-Ring 28 x 3.5            80° Shore                                                321.011.000.010 auf Anfrage
38 1 O-Ring 18.0 x 1.5         70° Shore 321.101.000.040 auf Anfrage
39 1 O-Ring 18 x 1              70° Shore 321.010.000.010 auf Anfrage
40 1 O-Ring 15.0 x 2.0        90° Shore 321.101.000.042 auf Anfrage

1 1 ab Geräte Nr. 863

5 1 ab Geräte Nr. 304

9 1 ab Geräte Nr. 863

14 1 ab Geräte Nr. 1101

22 1 ab Geräte Nr. 863

33 1 ab Geräte Nr. 863

Erstellt am: 05.02.2004
Letzte Änderung: 23.06.2004

Erstellt durch :
Ulrike Fellerhoff



EDV-Nr.: 320.011.000.000/5/5
Preis: auf Anfrage BZ 11 A

O-Ring 15 x 1.5           70° Shore 321.011.000.043 auf Anfrage

O-Ring 12 x 1.5           70° Shore 321.101.000.043 auf Anfrage
42 2 O-Ring 7.0 x 1.5          70° Shore 321.101.000.044 auf Anfrage
43 1 O-Ring 6.0 x 1.0          70° Shore 321.101.000.045 auf Anfrage

O-Ring 4 x 1                80° Shore 321.101.000.046 auf Anfrage

O-Ring 3.0 x 1.35        70° Shore 321.101.000.047 auf Anfrage
45 1 Hutmanschette H 7-6 321.100.000.026 auf Anfrage

46 1
Winkel - Schwenk - Verschraubung G 1/8" nur als 
Zubehör erhältlich

321.121.000.053 auf Anfrage

47 1 Blindstopfen G 1/8" lang (o Abb.) 321.101.000.063 auf Anfrage
48 1 Verschlußschraube    DIN 908 G 1/8" 321.101.000.049 auf Anfrage
49 1 Dichtung 1/8" 321.101.000.050 auf Anfrage
50 1 Schlauch PU3, schwarz            265mm 321.101.000.053 auf Anfrage
51 2 Schlauch PU3, blau                  265mm 321.101.000.052 auf Anfrage
53 1 Druckfeder 1.25 x 9.5 x 42 311.045.000.013 auf Anfrage
54 1 Spannhülse 311.045.000.010 auf Anfrage
55 1 Spannbacken, 1 Satz, 3-teilig 321.070.000.241 auf Anfrage
56 1 Führungshülse 311.055.000.020 auf Anfrage
57 1 Mundstück für Niet-ø 4,0mm 321.085.000.124 auf Anfrage
58 1 Mundstück für Niet-ø 4,8 u. 5,0mm 321.085.000.125 auf Anfrage
59 1 Mundstück für Niet-ø 3,0 u. 3,2mm 321.085.000.123 auf Anfrage
60 1 Mundstück für Niet-ø 2.4 mm (o Abb.) 321.070.000.240 auf Anfrage
61 1 Stiftauffangbehälter 321.011.000.053 auf Anfrage
62 1 Vordere Hülse lang 321.101.000.016 auf Anfrage
63 1 Zwischenstück 321.101.000.017 auf Anfrage
64 1 Absaugverbindung 321.101.000.018 auf Anfrage

auf Anfrage
0 1 Plastikflasche zum Auffüllen von Hydrauliköl 100ml 321.101.000.064 auf Anfrage
0 1 Spritze zum Auffüllen von Hydrauliköl (o Abb.) 321.101.000.066 auf Anfrage
0 1 Adapterstück zum Auffüllen von Hydrauliköl (o Abb.) 321.101.000.067 auf Anfrage
0 1 Öl-Nachfülleinheit komplett (o Abb.) 321.101.006.467 auf Anfrage

41 1 ab Geräte Nr. 863

44 1 ab Geräte Nr. 863

Erstellt am: 05.02.2004
Letzte Änderung: 23.06.2004

Erstellt durch :
Ulrike Fellerhoff


